26/09/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerl nformativo'?id= 16612&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Departamento de Administração de Pessoal

'\ Direção Geral

PORTARIA N° 1852, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR ADJUNTO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na delegação de competência
constante na Portaria n° 205 do Gabinete da Reitoria, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no
processo n° 23065.033067/2019-90, resolve:

Art. 1° Homologar os atos praticados por STEPHANO CARVALHO CABRAL TIENGO, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 2029009, em substituição a MILA COSTA MEL O MADEIRA
VASCONCELOS, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 1949591, no exercício
do cargo (código CD-04) de Diretor Geral do Departamento de Administração de Pessoal-DAP, no período de 9 a 13 de
setembro de 2019, em razão do afastamento do titular para licença médica.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=16612&imprimir=true